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D) t0 keie znlesi tc p\otc per le vcpruar: 
bl te jcte nc kushtc shcnde1cst1re qe c lcjojnc le kryejc detyren: 
cl Le mos jetc i denuar me vcndim ti.: formes se prcre pi.::1' krycrjen e vcpravc penule: 
d) te mos kcte nduj ti_i masa disiplinore qc nuk june shuar. 

1. Kritcrc te prrgjithshmc: 

Specialist ne:: Scktorin e Sherbimeve i'vlbeshlcl~se 11e Dre.ih~rinc Rajonalc te Agjencise 
l(ornhclare le Puncsimit dhc Aficsivc, Dunes. 

Pozicioni i puncs: 

N0 zbaiim tc Ligjil nr. 7% I, date 12.07.1995 "Kodi i Pun0s i Repub!ikcs se Shqiperisc .. 
i ndryshuar. Ligji: nr.15/2010 "Per nxitjen c punesimit". Vendirnit Le Keshillit te 
Ministrave nr.554 dnrc 31.07.201') "Per krijirnin. rne11yrc11 e organizimit dhc le 
funksionimir le Agjencisc Kombctarc le Punesimit dhe Atiesive". i ndryshuar. Urdhrit 
le Krverninistrit nr.66_. date 19.05.2023 "Per miratimin e struktures dhe tc organikcs sc 
Ag_iencisi:: Koinbetarc te Puncsimit dhe Aliesive", Urdhrii tc Kryerninistrit m.164. elate 
05.10.2023 "Per miraiimin e struktures dhe le orgnnikes sc ;\gj,;.:ncise Kornbctarc te 
Punesimit dhe Al'tcsive". Ldhezirnit le Ministrit te Financave dhe l~konomise m.15. 
ch1te 29.04 .2022 .. Per mcnyrcn c cmerimii dhe Le lirimit nga dctyrn tc punonjesve Le 
Drejiorive Rajonale tc 1\gjcncise Kombcture re Punesimit dhe 1\ lresivc qc uujtoheu me 
Kodin c Puncs .. dhe shkrcses me m.1517/4 prot. date 1 l .09.2(l'23 .. Njolfim per vend tc 
lire punc" le Drejrorisc Rujonalc le Agjencise Kornbetarc le Puncsimit dhc /\J'tcsi,·c 
Durres, prorokolluar nc i\ Kl'/\ me nr. 2748 prot. dare 12.09.2023. ju lutem procedoni 
me shpalljen c njoftirnit per vend in e lire nc taqcn elckuonike zyrtarc le /\KP 1\-s si dhc 
ne n_ic vend tc dukshem rte hy1jc te ambicnlevc ti:: Drejtorise Rajonulc te Agjencisc 
Kombctare le Puncsimit dhc Aftcsivc Durrcs, brcnda dates 10.10.2023. si me posl\te: 

DRE.JTORISE sf.~- MA RRU'.Dll F:l\t EVE ME PCBLTKUN 

hETll 

DRE.JTORrSit RA.IO~ALE TC ;\G.JE7'lCISf KO:VIBETARE TE l'UNESIMTT 
DHE, AFTESIVE, DURRCS 

Lcncla: Njoftirn per vend le. lire pune 

Rf PUBLIK/1 C SMOIPERISE 

;\'llN1STR1A E Fll\A~CAVE DHE EKOl'\OMlSE 
AG.JEl'\CtA KOMI3ETARR IT PLNRSIMIT nm: AfTESIVE 

DRE.TTORlA E SffERBlMEVE MBtSHTETESE 



Dokumentct c aplikimi: dorczohcn nc 1.\T0:::11 c pn1tnknllit Le Drc_jti,risc (.)rndrc,r~ 10 
-1\KPA-s. brcnda d:1tcs 27.10.2023. 

Njuf'limi bchet nc taqcn clcktronikc z:,Tti1rc tc .\gj'2ncis,~; Kurnhc1:m· 10 l'uucsimit dhl· 
.\l'l< .. 'si, .... .: n~n Drcjtoria c Mmriidhcnic,l' me Puhlikun. si dlw 110 n_ic ,·cml I·~ duk:-hi..:m J\L' 

h~ rjc Le umbicntevc li.! DrL'.jlt.ll'is(: R,1_ic111.11l' k .\0j,.;111..:isi..' 1':llmhtlmc t(; l-,1n1f~·,irni1 dh~· 
1\l'lcsivc. Durrcs. 

Tc gjithn dokumcnt: .. \l duhct 10 jcnc 11rigji1dL· use l,n1,.ic Le 11ntcri1.tnn·:1 !i2 tyre. 
DL)kurncntat ne gjuhen e huaj duhct Le _icn:.: tc pcrklhycru nc ::!.iuhcn snqipo. si dhc ti:; 

jcne t,:_; notcrizuura. 

.1. lctennoiivimi 11cr povicionin: 
b. jetcshkrimin (CV-ni2l. i cili p!\11cc:11l1ct -;ip,1s: !'c'r:n:1lil tii.' sh(ojt~CJ: t•: 

l.ldhczimr! ti: Minisrrit L0 linnncuvc c;h.: H;<111::mi:,c ·n.15. dnti~ :11.o.i.2n2.2 
.. Per rncnyrcn t' cmcrirnit dh1.: !i..; lirimit ng<1 tk't) r::i •:_, pL11H•11.ics,·e ti: 
Drcjiorivc RnjL1t1nlc Le ,1\gjc11t:isi.! K:imhc!;irc tc l\111.:.'-;irn it ... ihc /\ n::sivc qi'.: 
tntjtuhrn me l(oclin c Puncs": 

c. kartcn c irlcntitetit: 

d. diplnmcn dhc listen c not.ivc: 
c. lihrevcn 1 .. : pu11,.:s tni:;~.c k,1 ck~pcriL'ncc punc): 
r. ,;d11 dnkumcn1aci1.rn ijctcr. qi.: ,·i.'rlct1.111 kuuli fik imvt . irnjnimc: ;1\1t, 1c Ijcru ti..· 

pcnucndura nc .kLcshkrirn \ nc-,c k:. ): 
g. (.;crtilikalc/a use dcshmi per nivclin c 11.iuhuri\·..: 11c ieknnlo~·jin0 L' 

i 11 rn nm l C j On i l : 
h. vcrtctim Le l:!.icnd.ics shcndercsore: 
1. vcrtctim le !:!.icmljcs gjyqcs(lrc: 
.I· verteum ngn puncdheucs] i 1·u11dit.qc 1\11k ku 111asc disiplinorc nc 1·uqi (11(':,c 

kn 1.:kspcrie11Ci.: pune): 
k. Le pnkL2n n.ic rcku111:111di111 osc vlcrcsim punc ng,1 puni:\\hl:nc:.;il c mcpar:;h~'111 

(11csc ku eksi"cricncc punt). 

3. Dnku mcntct c ap likinrit: 

a) le kdc diplome tc studimcvc univcrsitnrc ··rt1ch1::J,,r .. nc Snkcnca Juridike. 
b) Li.' kc Le 1~johmi le pc1·ditc.srn1r;1 l0 rek 11,1logji:,;i.; si~ inlt)ri1i<1cinniL. 
c) njohin e 11.ii.' gjuhc tc hunj perbcn uvnmazh. 

2. f..:.ritcrc tc pos,H;mc: 
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11. motivimin. aspiralat dhc p1·it~,hmcrit0 c tyre 1·i.:r knrricn'n: 
Komisioni mhlcdh pike! dhc liston k<1m~idnti.:I ~ip:.1~ :,ikc, c, 
Minirnumi i pikcvc per tu kuulilikuur 0~,hti.: 7(l J'iki~. 

- Vlcrcsim: per dokumcntucionin c dnrczunr i:shtl: -1(\ pike i 111.l;m':! nc: 

i. ursimirni: 20 pike: 
ii. njohuriic nii lushcn c TlK- 11\: 20 pik(: 
- Vicrcsimi per kritcrct c ijcra ncpt·nn.kt intcrvi-tcs me ~tljc csht,:: 6(l pike: 
- Komisioni pt'I' intcrvistcn e strukiuruar me gnjc ;,gjl.:& 11,ic grnp t0 nii::.itL; t·Yct,i,_·:,h le 
bazuarn nc kornpeienca. per ti.: gjithe kandidarct. 
- Ne intcrviste. nder tc tjcrur. kandidal i dcrcs(,iiel per: 

a. l.igji nr. l 5/?.019 "Per nxitjcn c puncsimii": 
h. VKi\1 m.55-1-. cble 31.07.20 [ l.l "Per kriji111l11. rncnvrcn c org;:11izi111it dhc tc 

Iunksionimit tC ;\gjt:ne,isc Kombct.irc ti: Puncsimi: dlrc :\CtcsivL··. i ndry shun:': 
c. l.igji nr. 7961 date l2/7/\t)95 ··K\1<.li i l'u11c,; i Rcpuhlikcs :,c Si:qipi.:ri.:-(:·· 

ndryshuar: 
tl. I .igji nr.9154, date G. 11.2003 "Per Arkivat .. : 
e. l.igji m.-IA.t'.2015 "Kodi i l'roccrluravc ;\dininistrnlivc i Rcpublikcs st.: 

Shqi pt rise": 
l. 1.csii~lucioni mbi prokurimin puhlik. 

f!£PJet1111, E s n c r o t a r s r 

\HNISTHJA E Fl;\A~C:\ VE DJIE EKO~Oi\ifSi~ 
A(~.JEJ\CIA KO'.\rBitTARE E Pl. :'-Ji~~!~IIT DlIE AFTi::~·~T\'E 

DRE.lTORIA E Sl!i~l{Bl~H:VE \IHt'-:IITFTj;:sr:: 
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